
ETTLIN LUX®
Sukurta unikaliems projektams



APIE ETTLIN LUX®
ETTLIN Smart Textiles GmbH – interjero dizainerių, produkto dizainerių
ir inžinierių komanda,  atrandanti vis naujų būdų savo sukurtos tekstilės

panaudojimui

 
Būdami pirmaujančiais techninių audinių
gamintojais, nuo 2000 metų vidurio
Vokietijos kompanija ETTLIN Smart
Textiles GmbH taip pat įsipareigojo tyrinėti
naujas jų sukurtos tekstilės pritaikymo
sritis bei kurti naujus inovatyvius
gaminius. 
 
Prieš pradėdami kurti  ETTLIN LUX®
audinį, jo kūrėjai išsikėlė sau klausimą, kaip
suprojektuoti šviesą, nepriklausančią nuo
jau žinomų medžiagų, naudojant tekstilę.
 
Tikslas buvo sukurti tokią tekstilę, kuri
viena vertus būtų permatoma, o kita vertus
– pridėtų dar vieną įdomią šviesos terpės
dimensiją. Taip ir gimė ETTLIN LUX®.
 

Kas yra ETTLIN LUX®?
 
ETTLIN LUX® yra visame pasaulyje unikali
bei patentuota tekstilė, sukurianti trimates
šviesos linijas iš šviesos šaltinių, esančių už
tekstilės. ETTLIN LUX® gaminiai yra
įspūdingas estetikos ir apšvietimo dizaino
derinys.
 
Specialus audinys naudojamas įvairiais
būdais – nuo individualių projektų iki
paruoštų naudoti gaminių gamybos, tačiau
visi ETTLIN LUX® gaminiai turi vieną
bendrą bruožą – jie žavi žiūrovus.
 
 

02



TEKSTILĖ
ETTLIN LUX® Decolux
Ideali tekstilės ir šviesos kombinacija
 
Decolux – tai idealus estetinių paviršių bei malonių lytėjimo pojūčių derinys, kartu su
trimačiu šviesos dizainu. Decolux linijos sukuria jaudinančius akcentus bei atkreipia
dėmesį. Decolux atrodo dekoratyviai net ir neapšviestas. Patentuotas specialus audinys
gaminamas Vokietijoje.
 
 

Laminuojamas: Ne

Spausdinamas ant audinio: Taip

Skaidrumas: Nepermatomas, UV-
stabilus

Apdorojimas: cilindro
formos|prisagstomas|visas paviršius
gali būti klijuojamas

03

Garso sugėrimo klasė:  C „labai
sugeriantis“

Piešgaisrinės apsaugos klasė: B1
„antipirenas“ – medžiaga didinanti
audinių atsparumą degimui



UNIKALUMAS
Individualūs projektai

 
ETTLIN LUX® gaminiai gali būti projektuojami ir
gaminami pagal individualius kliento norus bei
reikalavimus atitikančius matmenis,
pageidaujamas spalvas bei pritaikant pasirinktus
apšvietimo efektus. Kad ir koks  didelis iššūkis
būtų – šiam gamintojui jis įveikiamas. ETTLIN
LUX® sprendimai Jūsų interjerui suteiks
magišką akcentą.
 
 

restoranai
viešbučiai
biurai
viešosios erdvės

Pritaikymo sritys
 

 
 
 

04

Rėmo sistemos Veidrodinis stiklas Šviestuvai



RĖMO SISTEMOS
Pasirenkamos formos bei šviesa

 

Bazinės
Standartinės
Profesionalios

Rėmų sistemos yra įvairių dydžių bei
formų. Su ETTLIN LUX® tekstile,jie tampa
tekstilinėmis šviesos sienelėmis, kurios gali
būti naudojamos ant sienų, lubų ar tiesiog
būti laisvai pastatomos.
Šios rėmų sistemos gali būti trejopos:

Projekto planavimas

Viskas ko Jums reikia, norint įgyvendinti
savo idėją, naudojant ETTLIN LUX® rėmo
sistemą, tėra trys žingsniai:

Tekstilės spalvos pasirinkimas

Rėmo sistema

 Šviesos efektas

Rinktis galima iš trijų variantų – juodos,
baltos ir šviesiai pilkos. Pasirinkite spalvą,
kuri labiausiai tiks Jūsų projektui.

Rėmo sistemos tipą bei formą pasirinkite
priklausomai nuo to, kur jis bus tvirtinamas
bei atsižvelgdami į savo apšvietimo
projektą.

Pasirinkite šviesos efektą – statinį ar
dinaminį.

05



BAZINĖ rėmo sistema
 
Pritaikoma rėmų sistema su ETTLIN LUX® audiniu Jūsų apšvietimo dizainui.  
Bazinė rėmų sistema skirta tiems, kurie patys nori atklikti šviesos instaliaciją. Pasirinkus šią rėmų
sistemą, tai visiškai nesudėtinga, nes apšvietimo dizainas jau yra Jūsų rankose.
 
 

Rėmas pagamintas pagal išmatavimus
Pritaikomas pagal dydį, gylį ir spalvą
Paruoštas tvirtinimas ETTLIN LUX® tekstilei
Galinė plokštė nesudėtingam šviesos diodų montavimui
Galimybė ant tekstilės atspausdinti užrašą bei užsakyti
įvairaus dydžio rėmus (kainos teirautis)

BAZINĘ rėmų sistemą sudaro:

06

STANDARTINĖ rėmo sistema
 
Rėmo sistema su ETTLINLUX® audiniu, iš anksto sumontuotais šviesos diodais su statiniu šviesos
efektu.

Rėmas pagamintas pagal išmatavimus
Pritaikomas pagal dydį, gylį ir spalvą
Paruoštas tvirtinimas ETTLIN LUX® tekstilei
Šviesos diodai  su statiniu šviesos efektu

STANDARTINĘ rėmų sistemą sudaro:

Norite patys susiprojektuoti, bet apšvietimo sistemos
instaliaciją palikti mums? Su STANDARTINE rėmo sistema
galime Jums tai pasiūlyti
 

PROFESIONALI rėmo sistema
 
Rėmo sistema su ETTLIN LUX® audiniu, iš anksto sumontuoti šviesos diodai  su dinaminiu šviesos
efektu

Profesionali rėmų sistema – tai aukščiausios kokybės
ETTLIN LUX® produktas. Dinaminė galinė šviesos diodų
plokštė leidžia sukurti daugybę efektų. Atsižvelgdamas į
Jūsų pageidavimus, gamintojas gali sukurti naujas,
individualias šviesos animacijas.
 

Rėmas pagamintas pagal išmatavimus
Pritaikomas pagal dydį, gylį ir spalvą
Paruoštas tvirtinimas ETTLIN LUX® tekstilei
Šviesos diodai su dinaminiu šviesos efektu

PROFESIONALIĄ rėmų sistemą sudaro:



VEIDRODINIS STIKLAS
Individualizuotos veidrodinės sienos su įspūdingu apšvietimu

žavingiems projektams

 
Suteikite savo interjero projektui stebinantį
elementą, kuris tuo pačiu išplečia patalpos
gylio jausmą. ETTLIN LUX® veidrodinis
stiklas su tekstile, pagamintas pagal Jums
reikiamus matmenis, puikiai tiks norint
sukurti individualų interjero dizainą.
Įjungtas jis – įspūdingas interjero akcentas,
o išjungtas – funkcionalus bei diskretiškas
dizaino elementas, atliekantis veidrodžio
funkciją.

Galimi stiklai: flotacinis, grūdintas,
laminuotas
Galimi įvairaus storio stiklai
Pasirinktinai: galinė plokštė su
individualia šviesos diodų instaliacija
Pasirinktinai: surinkimas vietoje
Pritaikymo sritys: viešbučių, biurų,
restoranų, parduotuvių bei privačių
namų interjerams

 
 
 

07



Pasirinkite šviesos diodų vietą, šviesos spalvą, taip pat statinį arba
dinaminį šviesos efektą.
 
 

08

Efekto pavyzdys: 3-in-1 efektas
 

Efekto pavyzdys: Linija
 

Galimi įvairūs
dydžiai

 



ŠVIESTUVAI
Unikalūs šviestuvai su 3D šviesos efektu

 
Unikalios trijų dimensijų šviesos
konstrukcijos, energiją taupantys šviesos
diodai bei galimybė gaminį pritaikyti pagal
Jūsų poreikius – tai keletas ETTLIN LUX®
šviestuvams būdingų savybių.Taigi jeigu
turite idėją savo individualiam projektui –
ją veikiausiai galima įgyvendinti. 

Iš specialaus audinio sukurti šviestuvai
pasižymi dideliu gylio efektu. ETTLIN
LUX® įgyvendina universalias, aukštos
kokybės apšvietimo koncepcijas.

09

MATRIX žiediniai šviestuvai | L’Osteria
Düsseldorf Photo: Linus Lintner

MATRIX toršerai | L’Osteria Düsseldorf Photo:
Linus Lintner

MATRIX žiedas
MATRIX toršeras
MAGMA cilindras

Šviestuvų kolekcija:



MATRIX
Toršeras

 

Akcentinis apšvietimas
 

MATRIX toršeras,
sukuriantis trimatį optinį
efektą – tai akį traukiantis
šviestuvas, kurio aukštis bei
žiedų skaičius gali būti
derinamas pagal poreikį
individualiam projektui.

Standartinis MATRIX
toršero dydis yra:

—Aukštis: 1.900mm
—Skersmuo: 400mm
—Galia: apytiksliai 80W

 

MAGMA
Cilindas

 

Stiklinis žemyn šviečiantis
šviestuvas

 

Specialus ETTLIN LUX®
audinys yra apgaubtas stiklu,
todėl šis cilindro formos
šviestuvas atrodo labai
didingai. Be to, žemyn
šviečiantis šviestuvas
užtikrina tinkamą apšvietimą.

Standartiniai MAGMA
cilindro formos šviestuvai

yra:
—340mm (27W)
—680mm (48W)

10

MATRIX
Žiedas

 

Puikus ir įspūdingas

MATRIX žiedinis šviestuvas
sukuria trimatį apšvietimo
efektą ir yra akcentas bet
kokiame interjere. Šis
produktas gali būti
pritaikomas bei naudojamas
beveik bet kuriame projekte.

 

Standartiniai MATRIX
žiediniai šviestuvai yra:

—Ø1.000mm (84W)
—Ø1.500mm (130W)
—Ø2.000mm (178W)

MATRIX žiediniai šviestuvai | E.G.O. Group Photos :Nikolay Kazakov
 



AMBILOOM®
Serijinės gamybos produktai

ETTLIN LUX® serijinės gamybos produktų
kolekcija Ambiloom® stebina trimate
dekoratyvine švesa. Šie produktai erdvėje
yra ne tik akcentinės detalės. Jie taip pat
padeda atlikti ir svarbią funkciją - vizualiai
padidina erdvę. 

Dėl savo modernaus dizaino Ambiloom®
kolekcijos produktai puikiai atrodo
įvairiose erdvėse. Taip pat jie daro įspūdį ne
tik dekoratyviniu, bet ir funkciniu lygiu.
Taigi šie produktai padeda sukurti 
 atmosferą gerai savijautai.
 
 
 
 
 

11

Pakabinami šviestuvai Sieniniai veidrodžiai



Ambiloom® pakabinami 250

PAKABINAMI ŠVIESTUVAI

Pakabinamas šviestuvas paperka savo
žavingu tekstiliniu paviršiumi,
funkcionaliu žemyn nukreiptu apšvietimu
bei jo sukuriamu jaukiu aplinkos
apšvietimu.
Net ir neįjungus šviesos šviestuvas atrodo
rafinuotai ir yra patalpos akcentas,
harmoningai derantis įvairiuose
interjeruose.

12

Tekstilė
pagaminta
Vokietijoje

Žemyn nukreiptas bei aplinkos apšvietimas
standartiškai nėra valdomi atskirai.
Šviestuvuose naudojamos E27 lemputės.
Šie Europoje pagaminti rankų darbo
šviestuvai šiuo metu gali būti keturių
skirtingų spalvų – juodi, chromuoti,
bronziniai bei medžio.



Dydis: 200mmØ|250mm aukščio

Kabelis: Tekstilinis juodas kabelis |100cm ilgio

Medžiagos: Metalas|ETTLIN LUX® tekstilė

Aplinkos apšvietimas: LED12V|3.000K (šilta
balta)

Maksimalus galingumas: 10W

Dimeriuojama: Ne

Elektros šaltinis: 220-240VAC

Lizdas: E27 (be lemputės)

Apdaila, tvirtinama prie lubų: 9,5cmØ|2,4cm
aukščio

Svoris: 3kg

Apsaugos klasė: IP20|tinkama naudoti patalpų
viduje

13

JUODA
su juodos spalvos reflektoriumi

Prekės kodas:61PL-2506-00BL

CHROMO
su juodos spalvos

reflektoriumi
Prekės kodas: 61PL-

2506-00CH

BRONZINĖ
su bronzinės spalvos

reflektoriumi
Prekės kodas: 61PL-2506-

00BR

MEDŽIO
su juodos spalvos

reflektoriumi
Prekės kodas: 61PL-

2506-00WD



Ambiloom® veidrodžiai

SIENINIAI VEIDRODŽIAI

Paprasto dizaino ir trimačio šviesos efekto
derinys suteikia galimybę Ambiloom®
veidrodžiams tapti patalpos akcentu.
Berėmis veidrodis, atliekantis funkcinę
paskirtį vienu mygtuko paspaudimu tampa
žavingu šviesos meno kūriniu.
Juodame matiniame veidrodžio rėme
įtaisytas jutiklinis jungiklis. Ambiloom®
sieniniai veidrodžiai yra dviejų dydžių

14

Ambiloom® veidrodis 800

Dydis: 400x 800x 50mm (Px Ax G)

Rėmas pagamintas iš aliuminio

Rėmo spalva:matinė juoda

Aplinkos apšvietimas: 3,000- 3,500K

Elektros šaltinis: 230V

Elektros suvartojimas: 3,75W

Montavimas: Montavimo plokštės
vertikaliam tvirtinimui  prie sienos

Svoris: 8kg (be pakuotės)

Jutiklinis jungiklis įjungimui/išjungimui

Prekės kodas: 61BS-6000-0505



Ambiloom® veidrodis 1700

Dydis: 550x1700x50mm (PxAxG)

Rėmas pagamintas iš aliuminio

Rėmo spalva: matinė juoda

Aplinkos apšvietimas: 3,000-3,500K

Elektros šaltinis: 230V

Elektros suvartojimas: 7W

Montavimas: Montavimo plokštės
vertikaliam ir horizontaliam montavimui
prie sienos

15

Įjungta
Integruotų šviesos diodų (LED) ir patentuoto
šviesos audinio derinys veidrodiniame stikle
sukuria trimatį šviesos efektą.

 

Svoris: 21kg (be pakuotės)

Jutiklinis jungiklis įjungimui/išjungimui

Prekės kodas: 61BS-6000-1010

Išjungta
Net ir išjungtas Ambiloom® sieninis
veidrodis stebina savo elegantišku ir
nesenstančiu dizainu.
 

Nesvarbu, kaip pakabinsite Ambiloom®
veidrodį 1700 – vertikaliai ar horizontaliai,
jis bet kuriai erdvei suteiks išskirtinumo,
kuris privers nustebti.
 



ETTLIN LUX®
Sukurta unikaliems projektams

Gamintojas:
ETTLIN Smart Textiles GmbH
Pforzheimer Str. 202
76275 Ettlingen
Germany

+49 7243 107 108
info@ettlinlux.com

www.ettlinlux.com

Atstovas Lietuvoje:
MB Skaitmeta

Prekes rasite:
www.nanosky.lt

Daugiau informacijos:
+370 686 29 138 
info@nanosky.lt
Facebook: 


